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Annotatsiya: Maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ma’naviy 

dunyoqarashini shakllantirish imkoniyatlari tahlil qilinadi. Ta’lim va tarbiya 

jarayonida ma’naviy qadriyatlarni singdirishning o‘ziga xos jihatlari yoritilib, 

psixologik-pedagogik asoslari ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, bolalar ongida axloqiy 

me’yorlarni shakllantirish, ularning estetik didini rivojlantirish va shaxsiy fazilatlarini 

mustahkamlash bo‘yicha innovatsion metodlar va pedagogik yondashuvlar haqida 

ma’lumot beriladi. 

Kalit so‘zlar: Ma’naviy dunyoqarash, boshlang‘ich ta’lim, axloqiy tarbiya, 

pedagogika, estetik tarbiya, ta’lim metodlari, bolalar rivojlanishi, ma’naviyat, 

innovatsion ta’lim, shaxsiy fazilatlar. 

Аннотация: В статье рассматриваются возможности формирования 

духовного мировоззрения учащихся начальных классов. Анализируются 

особенности внедрения моральных ценностей в образовательный и 

воспитательный процесс, а также психологико-педагогические основы этого 

процесса. Также представлена информация о современных методах и 

педагогических подходах, направленных на формирование моральных норм, 

развитие эстетического вкуса и укрепление личностных качеств детей. 
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Abstract: The article examines the possibilities of shaping the spiritual 

worldview of primary school students. It analyzes the peculiarities of instilling moral 

values in the educational and upbringing process, as well as the psychological and 

pedagogical foundations of this process. Additionally, the article provides insights into 

innovative methods and pedagogical approaches aimed at fostering moral norms, 

developing aesthetic taste, and strengthening the personal qualities of children. 
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Kirish 

Bolalarning ma’naviy dunyoqarashi ularning shaxs sifatida shakllanishida 

asosiy omillardan biri hisoblanadi. Aynan boshlang‘ich sinf davrida insoniy fazilatlar, 

axloqiy qadriyatlar va ijtimoiy ong shakllana boshlaydi. Ta’lim-tarbiya tizimining 

samaradorligi, o‘quv dasturlarining mazmuni va pedagoglarning yondashuvi bu 

jarayonda katta rol o‘ynaydi. 

Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ma’naviy dunyoqarashini 

shakllantirish imkoniyatlari tahlil qilinadi. Xususan, ta’lim jarayonida milliy va 

umuminsoniy qadriyatlarni singdirish, o‘quv dasturlarini ma’naviy yo‘nalishda 

boyitish va zamonaviy pedagogik yondashuvlarning o‘rni keng o‘rganiladi. 

Tadqiqotning asosiy maqsadi — boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ma’naviy ong va 

axloqiy qarashlarni shakllantirish bo‘yicha samarali metodlarni aniqlash va ulardan 

foydalanish bo‘yicha tavsiyalar berishdir. 
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Tadqiqotlar va tahlil 

1. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ma’naviy shakllanishiga ta’sir 

etuvchi omillar 

Bolalarning ma’naviy dunyoqarashi shakllanishida quyidagi asosiy omillar 

muhim ahamiyatga ega: 

Oila tarbiyasi – bolaning ilk axloqiy tasavvurlari oilada shakllanadi. 

Maktab muhiti – o‘qituvchining o‘quvchilarga bo‘lgan munosabati, sinfdoshlari 

bilan ijtimoiylashuvi bu jarayonga ta’sir ko‘rsatadi. 

Ta’lim mazmuni – o‘quv dasturidagi badiiy asarlar, tarixiy hikoyalar va 

ma’naviyatga oid fanlar bolalar ongiga chuqur ta’sir qiladi. 

Zamonaviy texnologiyalar va axborot vositalari – ijtimoiy tarmoqlar, 

televideniye va internet bolalarning dunyoqarashiga ijobiy yoki salbiy ta’sir ko‘rsatishi 

mumkin. 

            2.Ma’naviy tarbiyaning pedagogik asoslari 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun quyidagi pedagogik yondashuvlar 

ma’naviy tarbiyani shakllantirishda samarali hisoblanadi: 

 

Shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim – har bir bolaning qiziqishlari va ma’naviy 

ehtiyojlarini inobatga olish. 

Integratsiyalashgan ta’lim – barcha fanlarga ma’naviy-axloqiy qadriyatlarni 

singdirish. 

O‘yin orqali o‘rgatish – bolalar ongida axloqiy tushunchalarni singdirish uchun 

didaktik o‘yinlardan foydalanish. 
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Rivojlantiruvchi muhit yaratish – maktab va oilada ma’naviyatga oid suhbatlar 

va tadbirlar o‘tkazish. 

            3.O‘zbekistonda boshlang‘ich sinf ta’limida ma’naviyatning o‘rni 

O‘zbekiston Respublikasi ta’lim tizimi ma’naviy tarbiyaga katta e’tibor qaratadi. 

Maktab dasturlarida milliy qadriyatlar, vatanparvarlik, ajdodlar merosi, odob-axloq 

qoidalari aks etgan darslar va tarbiyaviy tadbirlar keng yoritilgan. Ayniqsa, Prezident 

tomonidan ilgari surilgan “Yangi O‘zbekiston” g‘oyasi asosida yoshlarga ma’naviyat 

va madaniyatni chuqur singdirish davlat siyosatining muhim yo‘nalishlaridan biri 

hisoblanadi. 

O‘zbekistondagi pedagogik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ta’lim jarayonida 

darsdan tashqari mashg‘ulotlar, teatr va ekskursiyalar ham bolalarning ma’naviy 

dunyoqarashini boyitishda samarali vositalardan biri hisoblanadi. 

           4.Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari ma’naviy tarbiyasida innovatsion 

metodlar 

Zamonaviy ta’limda quyidagi innovatsion yondashuvlar bolalarning ma’naviy 

shakllanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi: 

Axloqiy dilemmalar orqali ta’lim – bolalar o‘zlari axloqiy qarorlar qabul qilishni 

o‘rganadilar. 

Interaktiv usullar – bolalar orasida bahs-munozaralar, rolli o‘yinlar va guruhiy 

muhokamalar tashkil qilish. 

Audiovizual vositalar – animatsion filmlar, ta’limiy videoroliklar orqali 

bolalarning ma’naviy tushunchalarini mustahkamlash. 

Trening va ma’naviyatga oid loyihalar – bolalarni faollikka o‘rgatish va 

ma’naviy qadriyatlarni amaliyotda qo‘llash. 
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Xulosa 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ma’naviy dunyoqarashini shakllantirish 

uzoq davom etadigan murakkab jarayon bo‘lib, bu jarayonda oila, maktab, jamiyat va 

axborot vositalari muhim rol o‘ynaydi. 

Ta’lim jarayonida bolalarga axloqiy, madaniy va milliy qadriyatlarni singdirish 

orqali ular kelajakda komil inson bo‘lib shakllanishlari uchun zamin yaratiladi. 

Ma’naviy tarbiyani rivojlantirish uchun: 

Dars jarayonlarini boyitish – fanlararo bog‘liqlikni kuchaytirish va ma’naviyatga 

oid mavzularni kengroq yoritish. 

Innovatsion yondashuvlarni keng joriy qilish – zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanish. 

Maktab va ota-onalar hamkorligini mustahkamlash – bolalarning ma’naviy 

tarbiyasi uchun oilada ham tarbiyaviy ishlarni olib borish. 

Bolalar uchun ilhomlantiruvchi muhit yaratish – yaxshi namunalarga asoslangan 

ta’lim va tarbiya tizimini yo‘lga qo‘yish. 

Yuqoridagi yondashuvlar amalga oshirilganda, boshlang‘ich sinf o‘quvchilari 

nafaqat bilimli, balki jamiyatning faol, ma’naviy boy va komil a’zolari sifatida 

shakllanishlari ta’minlanadi. 
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